COMAGRO – PEÇAS E SERVIÇOS LTDA,  

CNPJ: 14.255.350/0001-03 

OBJETO: Aquisição de peças de reposição para retro escavadeira modelo JCB, para manutenção e 

conserto da mesma , pertencente a secretaria municipal de obras e serviços públicos do município. 

VALOR: R$ 7.058,00 (Sete mil cinqüenta e oito reais) 

Manoel Vitorino – BA, 14 de Novembro de 2014.